

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

261

ערש"ק פרשת כי-תבוא, טו' אלול ה'תשנ"ט (27.8.99), תהא שנת נפלאות טובה



מקבלים פניו בשדה

עבורנו, האירוע הוא המחשה למהירות בה מתרחש אירוע רב עוצמה וגדול מימדים - כשאנו מוצאים את עצמנו מוקפים מכל צד ופינה בגאולה האמיתית והשלמה

חדשות טובות

חסידות לילדים

■ בשורה טובה לציבור המחנכים. יצאו- לאור חוברות למידה ועבודה לילדים בנושא פרשת השבוע עפ"י שיחות קודש הרבי מה"מ שיל"ו, לחומשים בראשית במדבר. היוזמה החינוכית החשובה, שייכת למורה הוותיקה מרת זלטה פריימן מכפר חב"ד. כמו כן יצאו לאור חוברות ללימוד חסידות לפרק א' ופרק ל"ב בתניא. בחוברות הערוכות בטוב טעם, עבודות והסבר לפרקים יסודיים אלה בתורת החסידות. החוברות מיועדות לילדים בגילאי תתת ב"ה'. טל' להזמנות: 03-960-6041.

פרסום משיח

■ להפצת בשורת הגאולה באיזורכס. ניתן לקבל את הפוסטר "משיח טוב לכולם" בעלות סמלית להפצה בסביבתכם, הדבקה בלוחות המודעות וכו'. המעוניינים מתבקשים להתקשר לר' יגאל הושיאר 825-811-052, או לר' מדרכי ביטון 935-700-050. הכמות מוגבלת וכל הקודם זוכה.

עדכון - אתר לדוברי רוסית

■ נפתח אתר באינטרנט בענייני גאולה ומשיח בשפה הרוסית ע"י אגודת חסידי חב"ד באה"ק ת"ו: MOSHIACH.HYPERMART.NET

התוועדויות

■ קבוצת המשפיעים, הרב פנחס קארף, הרב לייבל מוצקין, והרב מאיר גור-אריה, שהגיעה מניו יורק, התוועדו במהלך שבוע שעבר בספריה החסידיית בביתר עילית, בבית כנסת חב"ד בשיכון חב"ד בירושלים ובישיבת תורת אמת בירושלים.

את ההתוועדויות ארגן הרב מנחם מענדל וילהלם מביתר עילית. הרב יוסף יצחק זילברשטרם מיוזמי המבצע דיווח על הצלחה מרשימה ועל כוונתם לפתח ולהרחיב את היוזמה ולהביא לסבב נוסף של "התוועדויות" ואישים נוספים.

אונים אפילו לאתר עשרות אלפים מאזרחיה שנעלמו בין רגע. לפתע מתברר שאפשר לבנות ולהתבסס שנים על גבי שנים ובין רגע הכל נעלם, מתמוטט ונמחק.

מה שבטוח הוא שזה ארע ע"י בורא העולם ומנהיגו. זה לא קרה מעצמו ולא בגלל "תקלה" בתפעול חוקי הטבע. לכולנו יש מה ללמוד מכך, ובנקודה הפנימית - הגאולה האמיתית והשלמה.

חד לאומות ורך לישראל

עבור האומות, ובפרט אלה המצירים לישראל, עבורם האיתות והמסר הינו חד וחלק: "למה רגשו גויים... יהגו ריק. יתיצבו... על ה' ועל משיחו... יושב בשמים ישחק, ה' ילעג למו... ידבר אלימו באפו ובחרונו יבהלמו".

וכבר הובטחנו כי לעתיד-לבוא בקרוב ממש, הקב"ה מביא על אויבי ישראל את "עשרת המכות" ובעוצמה מחודשת. ידעו אותם הגויים, ובפרט אלה המצירים לישראל כאן בארץ הקודש, כי כל הנוגע בישראל כנוגע בבת עינו של הקב"ה. עבורם קוד ההישרדות הוא - הסתלקות מוחלטת מכל תחומי ארץ ישראל - לגבולותיה. מה שארע בגבולה הצפוני של ארץ ישראל המובטחת, הינו איתות ברור.

עבורנו, מהווה האירוע המחשה למהירות בה תתרחש הגאולה. לפתע, תוך שניות, הכל מתהפך לטובה, הגם שעל פני השטח לא ניתן לזהות כי עומדים לפני אירוע כה גורלי. לפתע אנו מוצאים את עצמנו יחד עם הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, כשהוא גואלנו גאולת עולמים.

ביום ראשון הקרוב, אור לח"י אלול, יום הולדת שני המאורות הגדולים הבעש"ט ואדמו"ר הזקן מייסד חב"ד, יתכנסו יחד המוני בית ישראל, ברחבת בניין "770" בכפר חב"ד להתוועדות ח"י אלול - קבלת פני המלך בשדה. ומשם הולכים יחד לארמון.

אחד מעיקרי תורתו של הבעל-שם-טוב הוא, העיקרון הידוע בשם "ההשגחה הפרטית". אין מקרי בעולם, הכל מכוון מאתו ית'. לכל אירוע ונברא, כוונה מדויקת של הבורא, המשלימים את הכוונה האלוהית הכללית בבריאה.

גם כאשר אנו לא מהווים את מרכז התמונה, אלא רק שומעים או רואים אירוע מסויים, הרי זה בהשגחה פרטית. ואומר הבעש"ט, כי מכל מה שיהודי רואה או שומע, עליו ללמוד מזה הוראה בעבודת ה'. מבחינתנו הדבר כולל את ההוראה, כיצד הדבר מקרב אותנו אל הגאולה האמיתית והשלמה.

לפני כשבועיים, היה אירוע כזה, רעידת האדמה בתורקיה. רובנו שמענו וראינו את מה שארע שם. והשאלה שאנו, צריכים לשאול את עצמינו היא - מה זה בא ללמד אותנו?

רעידת "אדם"

ניתוח פשוט של התופעה ותוצאותיה, מגלה כי יותר משרעידת האדמה מזעזעת ומרעידה את האדמה, היא מזעזעת ומרעידה את האדם.

כמו במגדל בבל, האדם מטפס למעלה למעלה. את הירח עבר כבר מזמן, מאדים בדרך וכבר מביטים אל מחוץ ל... חלל. תחושה של יישות מתנפחת הולכת וגדלה, עד שלפתע משהו זז, כאן למטה בארץ באדמה.

זה לא לקח הרבה זמן, אפילו אין אפשרות לצפות להתריע וכבר כמעט ואין מה לעשות. הכל קרס והתמוטט. עירבוביה של בטון, אדמה, אנשים וחפצים. תקרות מעוצבות, יחד עם שבירי רצפות, מכשירי חשמל ושיאי טכנולוגיה עם צואת חמורים. גבוה ונמוך מצאו עצמם יחד, עמוק עמוק באדמה.

מדינה שלמה שמצאה עצמה לפתע חסרת

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

השמחה והביכורים

גם בדברי הרשות. ועאכו"כ - עצם הדבר שנברא ע"י הקב"ה.

ע"פ הנ"ל מובן שיהודי צריך תמיד לעבוד את ה' מתוך שמחה, ובאופן של "מעלין בקודש" - שאפילו היתה לו עתה שמחה בשלימותה, צריך ברגע שלאחרי זה להוסיף בשמחה נעלית יותר.

שמחה חדשה

ודבר זה ניתן לקיימו ביתר קלות, כאשר מתבונן בזה שבכל יום - (לאחרי ש"החזרת בי נשמת") נעשה "בריה חדשה", ועד שנתהווה בכל רגע ורגע מחדש ממש (כתורת הבעש"ט הידועה על הפסוק "לעולם ה' דברך ניצב בשמים" -

ומכיון שהוא עכשיו "בריה חדשה", ר"אני נבראתי לשמש את קוני" ו"עבדו את ה' בשמחה" הוא ציווי תמידי - צריך להיות עכשיו שמחה חדשה, ובהחלט אי אפשר להסתפק בשמחה שלו כפי שהיתה אתמול ושלשום, שהרי עכשיו הוא אדם "חדש" ויש לו ציווי חדש "עבדו את ה' בשמחה".

מזה מובן גם, שההוספה בשמחה עצמה צריכה להיות לא רק במחשבה ודיבור, אלא דוקא במעשה בפועל, שמחה שניכרת לעיני בשר בעוה"ז הגשמי והחומרי, עדי קיום היעוד "ושמחת עולם על ראשם", במהרה בימינו אמן. (עפ"י התוועדות שבת פרשת תבוא ה'תשמ"ח)

לעילוי נשמת הת' הת' גיא ע"ה ביטון, הת' אור ע"ה והבה והת' שלמה ע"ה נחמובסקי ת. נ. צ. ב. ה.

הוראה אשר תוכנה כדלהלן: "כי תבוא אל הארץ אשר ה' אלקיך נותן לך" - כאשר יהודי נכנס לארץ (מקום) ששלחו הקב"ה, לעשות ממנו ארץ ישראל נכדוע פתגם ה"צמח צדק": "עשה כאן ארץ ישראל" - צריך להיות לכל לראש "ולקחת מראשית כל פרי האדמה אשר תביא מארצך", וצריך ליתנם להקב"ה - זאת אומרת לכל לראש (מראשית) צריך להודות ולשבח לה' על שנתן לו את ה"ארץ" ולהנות מפירותיה וכל הטובות שה' עושה עמו.

להודות על הבוקר

וכפי שהסדר הוא אצל בני ישראל בכל יום, אשר מיד כשניעור משנתו, ונעשה אצלו "תבוא אל הארץ" מחדש, הקב"ה נותן לו את נשמתו, כך שהוא נשמה כגוף בארץ הלזו הגשמית - הרי הוא אומר "מודה אני לפניך מלך חי וקיים שהחזרת בי נשמתו כו", שנותן הודאה להש"ת על הטובה.

שבח והודאה שהינם "מראשית כל פרי האדמה", לא רק במובן של ראשית היום, אלא גם, מן המובחר והטוב והיפה כו'.

(שזה מורה שהשבח והודאה הוא בשלימות, כי היהודי נותן לה' את הטוב והיפה מכחותיו כו').

ובכל זה צריך להיות "ושמחת בכל הטוב אשר נתן לך ה' אלקיך ולביתך", כלומר לא רק שמחה ממצוה פרטית (או ענין פרטי), אלא שמחה "בכל הטוב אשר נתן לך ה' אלקיך", מתחיל מעצם זה שזכה להיות יהודי, נשמה בגוף, שנברא לשמש את קונו. שמחה שצריכה לחדור בכל מציאותו

מצוות ביכורים המוזכרת בתחילת פרשתנו (כי תבוא כו, א) - "והיה כי תבוא אל הארץ אשר ה' אלקיך נותן לך ... וירשתה וישבת בה ולקחת מראשית כל פרי האדמה אשר תביא מארצך גו" היא מצוה בתורה הקשורה עם שמחה - "ושמחת בכל הטוב אשר נתן לך ה' אלקיך וגו'" (פרשתנו כו, א).

ואע"פ שכל המצוות צריך לקיים שמחה, כנאמר "עבדת את ה' אלקיך בשמחה ובטוב לבב" (פרשתנו כה, מז) - מכל מקום בכל המצוות ההדגשה היא על ענין העבודה בקיום המצוות (ורק שהעבודה גופא צריכה להיות מתוך שמחה), מה שאין כן במצוות ביכורים, כאן ענין הבאת הביכורים עצמו קשור בשמחה.

ויתירה מזה: גם ענין השמחה הנדרש בכל המצוות כתוב בפרשתנו - "עבדת את ה' אלקיך בשמחה ובטוב לבב" (כו, ז), שמה למדים ששמחה היא עיקר גדול בעבודת האדם.

הוראה נצחית

תורה היא מלשון 'הוראה', הוראה נצחית בכל הזמנים ובכל המקומות. ומזה מובן, שממצוות ביכורים ישנה הוראה נצחית לבני ישראל, גם כשנמצאים בחוץ לארץ, במקום ובמצב שאין כלל חיוב לביכורים:

לוח השבת

פרשת כי תצא

הדלק"ג מוצש"ק		
ירושלים	6:34	7:46
תל אביב	6:50	7:49
חיפה	6:42	7:49
ניו יורק	7:19	8:19

הפטרה: קומי אורי כי בא אורך ימי. ישעיהו ס א-כב

פרקי אבות: פרק ג-ד

י"ד ע"ד

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03. 3084. 720 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

היכינו

לשידורי הלוויין של

זמן הגאולה

טל' להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

מעות חיטין

בעומדנו לפני הו"ט הבעל"ט - מזכירים לספק לכל הזקוקים לזה את כל הדרוש להם לצורכי החגים ... כך שכל יהודי יוכל לחגוג את הו"ט בשמחה ובטוב לבב, מתוך מנוחת הנפש ומנוחת הגוף.

(שבת פרשת תבוא ה'תשמ"ח)

ברכת רפואה שלמה

לאפרים שי' בן נדרה ע"ה

ויזכה לרפואה שלמה בדרכי נועם ובקרוב ממש.

(בראשית כ, א) "עד זקנה אני אשא ועד שיבה אני אסבול". אמר להם הקב"ה בניי, חייכם כשם שגידלתי אתכם בעולם-הזה, כך אני מגדיל ומייקר אתכם בלעתיד-לבוא. מנין? שנאמר (בראשית כ, א) "הבן יקיר לי אפרים". (מדרש רבה)

ח"י אלול

פרשת כי-תבוא נקראת בסמיכות לח"י אלול, יום הולדת שני המאורות הגדולים: הבעש"ט ואדמו"ר הזקן, כשהמשותף לכל זה הוא - "אהבת ישראל".

אהבת ישראל - היא אחד היסודות העיקרים בתורת החסידות הכללית, שגילה הבעל שם טוב. אהבת ישראל היא גם הלב של חסידות חב"ד, ולכן בפרק ל"ב בתניא כתב אדמו"ר הזקן אודות אהבת ישראל. אהבת ישראל - מודגשת אף בתחילת פרשת כי תבוא, כאשר ישראל נצטוו להביא את הביכורים רק לאחר שאחרון שבישראל יקבל את חלקו בארץ. (מעין חי)

פרשת כי תבוא

יפתח ה' לך את אוצרו הטוב (דברים)

אמר הקב"ה לישראל: בניי, כל הטובות שבאות בעולם, בזכותכם. מנין? שנאמר (בראשית כו, כח) "ויתן לך האלוקים מטל השמים".

המטר אינו יורד אלא בזכותכם. מנין? שנאמר (דברים כה, יב א) "יפתח ה' לך את אוצרו הטוב". אף השלום אינו בא לעולם אלא בזכותכם. מנין? שנאמר (במדבר ו, כו) "וישם לך שלום".

ואולך אותכם ארבעים שנה

במדבר (דברים)

אמר רבי שמעון בר יוחאי: בונה שבעולם, אדם אם יש לו בן ונתנו לשפחה שתניקהו. ואם אין לו שפחה נותנו למניקה. וכמה היא מניקה אותו ב' וג' שנים. כביכול הקב"ה אינו כן. אלא

נפלאות עכשיו

כחומר ביד היוצר

מיאמי, יום א' כ"ד מנחם-אב תשנ"ב (23.8.92) - אנדרו מאיים. צריך לכתוב קודם צוואה...

אווירת בהלה השתלטה על המדינה. הרדיו והטלוויזיה מדווחים על סערת ההוריקן שתגיע לחופיה הדרומיים של פלורידה ביום ב' בצהריים.

בנתיים עברה כבר את איי בהאמה, שהמרכזי שבהם נמצא במרחק של 300 שק"מ בערך ממיאמי, מדווחים משם על שטפונות, גגות שהועפו, מכוניות הפוכות, נזק עצום לרכוש והנורא מכל: עשרות פצועים ויש גם הרוגים.

הכל נזכרים בסערה "בטיסי" שתקפה את פלורידה לפני 25 שנה ובסערה "קמילה" שפגעה קשות במדינות לואיזיאנה ומיסיסיפי וקטלה קרוב ל-260 איש ב-1965.

תשדירי הרדיו והטלוויזיה מדווחים ללא הרף על התקדמות הסערה והחזאים והמומחים מזרזים את התושבים לברוח הרחק מקו החוף לפני הארץ צפונה.

ואומנם המוני אזרחים כבר מפנים בשעה זו את בתיהם, מעמיסים ככל האפשר על מכוניותיהם, נועלים את הבתים ונמלטים צפונה. כל הדרכים הראשיות לכיוון צפון "פקוקות" בכלי רכב.

במיאמי, קהילה חב"דית מפותחת. עשרות שלוחים, הבאים במגע יומי עם אלפי יהודים. משהתחיל הסיפור, הקהילה החב"דית הייתה במתח, מוסדות חב"ד במיאמי ממוקמים בדיוק בנתיב הסופה!

אך המתח לא נמשך זמן רב. הסיבה, תשובת הרבי מה"מ שיל"ו, שניתנה לשליח החב"ד המקומי הרב רפאל טננהויז - הבהירה ללא כל ספק - להשאר.

הטלוויזיה המשיכה להזהיר, שידרה את המתרחש באיי בהמאה וזה היה מחריד. בתים הרוסים, פגיעות בנפש וברכוש ולפתע שומעים מין הוראה משונה כזו...

סוכנות רויטר הפיצה את הידיעה בכל העתונים הגדולים של ארה"ב וכתביהם התקשרו ל-"770" לאימות הידיעה. תגובת כולם הייתה זהה:

הוועדה לאירועי שנת החמישים

לנשיאות הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח

טל' 03-658-4633, פקס' 03-506-0972



לרגל יום הבהיר ח"י אלול, יום הולדת שני המאורות הגדולים: הבעש"ט ואדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי מייסד חב"ד, נערכת בעזהש"ת,

הדפסה מיוחדת של ספר "התניא"

בשם כלל ישראל לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה.

הדפסת הספר נעשית ע"י אגודת חסידי חב"ד באה"ק ת"ו, בכינוס והתוועדות ארצית קבלת פני משיח צדקנו, ביום ראשון, אור לח"י אלול בשעה 7:00 בערב, ברחבת "770" בית אגודת חסידי חב"ד בכפר חב"ד.

הדפסת התניא קדישא במעמד אלפים מישראל, אור ליום זכאי ח"י אלול, יש בה סגולה נפלאה להמשיך שפע ברכה והצלחה בכל המצטרך בגשמיות וברוחניות.

ניתן ליטול חלק במבצע ובזכות הנפלאה, באמצעות תרומה והקדשה. הנני מצ"ב את תרומתי בסך: _____

שם משפחה	שם פרטי	שם האם
כתובת	מס'	עיר
	טלפון	

ניתן לרשום את השיק לפקודת: חב"ד ולשלוח עפ"י הכתובת: הוועדה לאירועי שנת החמישים ת.ד. 3084 בת ים עיר הגאולה.

להלן השמות שאבקש לשתפם בהדפסת התניא וגם להדפיסם בספר ולזכותם אני מצ"ב את תרומתי (18 ש"ח עבור כל שם).

נא לא לאור מתוך הגליון אלא להעתיק או לצלם

משפחה	שם פרטי	שם האם
א.		
ב.		
ג.		
ד.		
ה.		
ו.		
ז.		
ח.		
ט.		
י.		
יא.		
יב.		
יג.		
יד.		
טו.		
טז.		
יז.		
יח.		

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

אבל אחרי שטיפת המוח המפחידה של התקשורת ובפרט כששומעים מה קרה בעיר קנדל-לייק שהחזאים צפו שההוריקן יפסח עליה ולכן נמלטו רוב הבורחים (קרוב למליון איש) לשם דווקא שם נגרמו הנזקים הכבדים ביותר, הרי כל הנשארים אפילו הגויים יודעים שקרה כאן נס גדול וחשים צורך להודות לרבי מה"מ שיל"ו.

אין צורך להוסיף שמי ששמע להוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, הם ורכושם נותרו שלמים וללא פגע.

עד כאן בנוגע לנס ההוריקן, כפי שתואר בספרו של הרב רפאל חרותי "נבואות הגאולה". לעומת זאת, רעידות אדמה, הינן בלתי נצפות באמצעים הטכנולוגיים שבידינו. אז מה עושים?

אבל גם כאן הורה הרבי שליט"א מלך המשיח: לקבוע קופת צדקה בקירות החדרים בבית. והרעיון: קופת הצדקה קבועה לקירות הבית, הסופגים ע"י זה את מצוות הצדקה המתקיימת בכל פעם מחדש. לדבר ישנה השפעה חשובה על יציבות הבית ומהוה את הצעד הנכון לשמירה כנגד זעזועים למיניהם.

רק להזכיר את התממשות נבואתו ש"ארץ ישראל היא המקום הכי בטוח", ראינו את זה במלחמת המפרץ. יש לפרסם את הוראות אלו.

להדפיס את המעיינות

למה שכתוב בפנים הספר. נוסף לזה - שהלימוד בספר התניא יביא להוספה בלימוד התורה בכלל".

להלן מקבץ קצר של תשובות לכאלה שהודיעו על הדפסת התניא במקומם: ב"ג אדר ה'תשד"מ השיב לאדם שמסר תניא שהדפיס לזכות בנו החולה - "שיזכה לגדלו כו' והבן ילמד בתניא ויזכה להרבה שנים של שמחה ובריאות".

על עצם ההחלטה להדפיס מאה מהדורות תניא וקניית מכונית דפוס מיוחדת למטרה זו - "כמובן נכון, מצו"ב השתתפות בקניית המכונית, 10 דולר מקרן קופת כבוד קדושת מורי-וחמי". לאחד העוסקים במלאכת ההדפסה, שנפצע בראשו: "הזכות הכי גדולה, להדפיס התניא'ס בעיירות כברזיל, תעמוד בהנ"ל ובכלל".

גם במצרים

התניא הודפס גם בארצות ערב. על הדפסת התניא במצרים הגיב: "עניני יהדות אינם 'מקובלים' כל כך... במדינה זו. ובפרט כשמדובר בהדפסת ספר שלא מדובר בו אודות שבע מצוות בני נח.. ואעפ"כ, לא זו בלבד שנתנו 'רשיון' להדפסה, אלא הרשו להוציא את ספרי התניא שנדפסו שם.. הם עצמם אמרו שזוהי זכות טובה עבורם, וסגולה מיוחדת לעיר שבה יודפס ספר זה - סגולה שתועיל לישובה ובנינה של עיר זו. ועד כדי כך שהם הביעו תודה על שזיכו אותם בהדפסת ספר קדוש".

ביום ראשון בערב, אור לח"י אלול יודפס אי"ה ספר התניא במהדורה מיוחדת בשם כלל ישראל במעמד רבים, לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה, ברחבת בניין "770" בכפר חב"ד. בעזהשי"ת כולנו נהיה שם, יחד עם הרבי שליט"א מלך המשיח.



דף שער ה"תניא" שהודפסה במצרים

זה, בבתי-הכנסת, אצל הרב, מנהיג הקהילה, עסקן ציבורי וכיו"ב. הדבר יזרו את תושבי המקום ללמוד בעצמם בספר התניא בכל עת מצוא.

כשאחד מתושבי המקום פותח את ספר התניא. ומגלה - להפתעתו - שהספר נדפס במקום זה, עובדה זו מעוררת אותו לכך שלימוד התניא שייך אליו, שכן ספר זה נדפס במקומו, בד' אמות שלו. כלומר, המקום עצמו תובע ללמוד בספר התניא".

הדפסה גוררת מצווה

להדפסת הספר השפעה חיובית על המקום ואנשיו. "מצווה גוררת מצווה - היינו. שהלימוד בספר התניא יביא שהלומדים יתנהגו בהתאם

הכל התחיל ב... כנוס ילדים בחנוכה של שנת תשד"מ, במהלכו הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח על יוזמה "מבצעית" חדשה למבוגרים - הדפסת ספר התניא (נכתב ע"י רבי שניאור זלמן מליאדי, כספר הדרכה בעבודת ה' עפ"י פנימיות התורה) בכל מקום בו עדיין לא הדפיסו את ספר התניא "ולהזרוז להדפיסו עוד בימי חנוכה".

חלפו מאז חמש עשרה שנה, במהלך הודפסו למעלה מ-ארבעת אלפים חמש מאות מהדורות!!! (לשם השוואה, במשך 30 השנה שקדמו לתשד"מ הודפסו כ-150 מהדורות בלבד). הדפסת מהדורות התניא נכנסה לקצב מסחרר.

בהתוועדות מיוחדת לכבוד "אורחים הכי חשובים" שהגיעו עם אוצר של 17 ספרי תניא שנדפסו בארץ-הקודש, הבהיר: הדפסת ספרי התניא בכל מקום שבו דרים ישראל, תוכנה - הפצת המעיינות חוצה! מעיינותיו של הבעש"ט, תורת החסידות הכללית כפי שנמשכים ומתגלים בהבנה והשגה בתורת חסידית חב"ד. ולכל לראש - בספר התניא, היסודות-שכתב של חסידות חב"ד - נדפסים ב"חוצה", בכל מקום ומקום שבו דרים בני ישראל".

הוראות מעשיות

למבצע ניתנו גם הוראות מעשיות מיוחדות. "מכיון שכוונת הדפסת ספרי התניא היא שיהיה הענין דהפצת המעיינות חוצה - הרי מובן שאין להסתפק בהדפסת ספרי התניא בלבד. אלא בכל מקום ומקום שבו מדפיסים את ספר התניא, יש להשתדל שילמדו בו מיד לאחר ההדפסה.

בכל מקום בו מדפיסים את ספר התניא - יש להשאיר מספר חשוב מהספרים שנדפסו במקום

הסעות להתוועדות ח"י אלול בכפר חב"ד

- בני ברק - בית חב"ד שיכון ה' 052-747-963
 - בת ים - בית חב"ד, כיכר המצבה 03-506-8270
 - קרית גת - ביהכ"נ "שערי גאולה" 053-674-774
 - ק. מלאכי - ביהכ"נ חב"ד קלמן אליעזר 08-850-2704
 - חיפה - ירון בר זוהר 04-867-6146
 - לוד-רמלה - יצחק מרלה, ביכ"נ חב"ד 08-921-8126
 - ירושלים-בית"ר עילית, וילהלם מנחם 02-580-7360
 - צפת - ביהכ"נ חב"ד, דניאל כהן 06-692-5619
 - רחובות - ביכ"נ חב"ד, בורוכוב הרצל 052-941-723
 - קריות - נפש חיה חב"ד, איתן פיוס 04-873-7308
 - נתיבות-שדרות, ליאור מלכה 052-880-553
 - הרצליה - בית חב"ד, יואל פורסט 09-954-6230
 - נצרת עילית - בית חב"ד, מרדכי ביטון 06-645-2467
- יריד גאולה ומשיח**
 רישום לדוכנים - חיון אילן 053-674-774
 פרטים בכל סניפי חב"ד ברחבי הארץ.

בי"ס לסופרי סת"ם

.. כיון שבית ספר לסופרות (סופרי תורה, תפילין ומזוזות) דבר נכון וגם מוכרח הוא, וכידוע המחסור בתפילין כשרים בכל מדינה ומדינה, בודאי יש דרכים לביסוס ולהתפתחות בי"ס כזה, אלא שצריך להשתדל שיעשו הדברים בהידור האפשרי וכו', שלכן כדאי שיתגשמו ע"י אנ"ש ומוסדות חב"ד, ויש להשקיע יגיעה והשתדלות כפי דרישת העניינים כי כדאיות הן בערך גודל הדבר, ואין להאריך בדבר הפשוט. (מאגרת ד'תתקס"א)

ברכות מזל טוב

לר' חיים יעקב ורעייתו רחל שיחיו אליאס לרגל בר המצווה של בנם הת' מנחם מענדל שי' ולרגל ה"אופשאנש" של בנם מלכי צדק יזרח שי' ויזכו לאריכות ימים ושנים טובות ולגדלם, יחד עם כל שאר ילדיהם שיחיו, לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגור"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

שומר ישראל לא ינום

במענה על מכתבו, הנה המצב (פחד המלחמה) אינו רציני יותר מאשר ה'ה' לפני כמה חדשים ואפשר גם שנים, ובהנוגע להעקת מקום ביחס עם הפחד (שאין לו יסוד) אין אתנו יודע עד מה איזה מקום נשמר יותר,

ובכלל הרי שומר ישראל לא ינום ולא יישן ומשגיח על כל אחד ואחד בעינא פקיא, ולכן אין להבהיל את עצמו גם לא אחרים ולהתעסק בתפקידו הפנימי והנפשי להיות נרות להאיר, וכמדובר בע"פ ובכתובים כמה פעמים. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ד'תתקלב)

הוועדה לאירועי 50 שנה לנשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח מזמינה את הציבור הרחב ל

כינוס והתוועדות ח"י אלול

ברוב עם והדרת מלך במעמד רבנים גדולי תורה אישי ציבור והמוני בית ישראל אנשים נשים וטף ביום ראשון, אור לח"י אלול ה'תשנ"ט (29.8.99) בשעה 7:00 בערב. ברחבת בנין אגודת חסידת חב"ד 770 כפר חב"ד

הדפסת ספר התניא

במעמד אלפי המשתתפים, לזירוז הגאולה בשם כלל ישראל ברוב שירה וזמרה * מקומות מיוחדים לנשים * מסכי ווידאו *

